П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
Г У Б К И Н С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А

от " 0 J " 2015 г. № / ^
309189, Г.Губкин, Белгородской обл.,
ул. Мира, 16

Об определении способа
предоставления муниципального
имущества в аренду

Руководствуясь федеральными законами от 24.07,2007 г. № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства», от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
Положением о порядке и условиях предоставления в аренду имущества,
включенного в Перечень муниципального имущества Губкинского городского
округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденным решением одиннадцатой сессии Совета
депутатов Губкинского городского округа от 28.03.2009 г. № 6 (в редакции от
21.04.2015 г. № 49-нпа), и решением двадцать седьмой сессии Совета депутатов
Губкинского городского округа от 27.03.2015 г. № 6 «О внесении изменений в
Перечень муниципального имущества Губкинского городского округа,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способ предоставления муниципального имущества,
указанного в приложении к настоящему постановлению, в аренду без
проведения торгов путем оказания муниципальной помощи (преференции)
субъектам малого и среднего предпринимательства в целях их поддержки.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Котенева A.M.

Глава администрации
/

А.А.Кретов

Приложение
к постановлению главы администрации

Губкинского городского округа
от 2015 г. № / /

Перечень
муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего
предпринимательства без проведения торгов в виде муниципальной помощи

(преференции)

№
пп.

Наименование
помещения

Адрес помещения Площадь, кв.м

1. Встроенное
нежилое помещение

г. Губкин, ул. Кирова, 34 145,6

2. Встроенное
нежилое помещение

г. Губкин,
ул. Кирова, 42

72,4

3. Встроенное
нежилое помещение

г. Губкин,
ул. Кирова, 44

83,5

4. Встроенное
нежилое помещение

г. Губкин, ул. Фрунзе, 4 66,6

5. Встроенное
нежилое помещение

г. Губкин, ул. Раевского, 17 51,9

6. Земельный участок
с кадастровым

номером
31:03:0604001:12

Губкинский район, в
границах АО «Русановское»

2230300

7. Земельный участок
с кадастровым

номером
31:03:0000000:4191

Губкинский район, в
границах АОЗТ
«Мичуринец»

389200

8. Земельный участок
с кадастровым

номером
31:03:1414001:29

Губкинский район, северо-
восточнее

с. Богородицкое

374789

9. Земельный участок
с кадастровым

номером
31:03:0402002:64

Губкинский район, в балке
Русина в районе автодороги

Короча-Губкин-Горшечное и
автодороги на

нос. Казацкая Степь

140000

10. Размещение
нестационарного

г. Губкин, ул. Фрунзе, в
районе дома № 18

30

торгового объекта
(павильона)

11. Размещение
нестационарного

торгового объекта
(павильона)

г. Губкин, ул. Горького, в
районе дома № 14

12

12. Размещение
нестационарного

торгового объекта
(павильона)

Губкинский район,
с. Скородное, ул. 1 Мая,

в районе дома № 38

35

13. Размещение
нестационарного

торгового объекта
(павильона)

г. Губкин, ул. Новая, в
районе дома № 1

20

\